ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

“Gestão Dignidade e Respeito”
Gabinete do Vereador PA PEDRO AUGUSTO________

INDICAÇÃO N° ____/2022

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que este subscreve nos termos regimentais, depois de ouvido

o Plenário, indica ao Poder Executivo Municipal, através da Secretaria Municipal

de Obras e Infraestrutura-SEINFRA, a necessidade de que seja feito o calçamento

da Rua 19, Bairro Cidade Nova II, neste Município.

GABINETE DO VEREADOR __PA PEDRO AUGUSTO_________NA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO

MARANHÃO, EM _10_____ DE NOVEMBRO DE 2022.

_______________________________

Vereador